DETAIL "A"V MISTE ATIKY

KOTEVNI PRVEK
HORKOVZDUSNY SVAR
0SB DESKA
SEPARACNI TEXTILIE

POJISTNA ZALIVKA
(DOPORUCENDO)

ZAPRAVENI

KOTEVNI PRVEK
KOTEVNi PRVEK

HORNI HRANA STAVAJICIZDENNE CASTI ATIKY
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XPS SPADOVY KLIN (5%)
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HI FOLIE PVC-P S VYZTUZNOU SiTi URCENA K MECHANICKEMU KOTVEN (faktor difuzniho odporu p = +15 000)

SEPARACNI VRSTVAGEQTEXTILIE (s minimalni gramaz 300g/m?)

TEPELNAVIZQLACE EPS 1UQS(pFekIad svisly’ch spar 2x ]OU mm + 1x 80 mm)
CELOPLOSNE NATAVOVANY MODIFIKOVANY ASFALTOVY SBS PAS (s jemnym separacnim posypem na hornim lici)

ASFALTOVYPENETRACNI NATER (za studena zpracovatelny)
STAVAJICIBETONOVA STROPNI DESKA VE SPADU + TR. PLECH

CELKEM

Lmin. 30 mm
4

KOTEVNI PRVEK

HORKOVZDUSNY SVAR
HORKOVZDUSNY SVAR
KLEMPIRSKY PRVEK Z POPLASTOVANEHO PLECHU
POJISTNA ZALIVKA (DOPORUCENO)

SPADOVY KLIN EPS
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KLEMPIRSKY PRVEK Z POPLASTOVANEHQ PLECHU

15mm

280 mm
4mm

285,5mm
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